cam non potcrunt praevalere, nec alius solvcrequos

ipsa ligarit vel ligare quos solverit Iradita Bibi 8

Domino polestate. Credi ergo non debet quod in sc D
ipsa discors existat.cum eam sibi elegerit Dominua
non habentem maculam neque rugam.Haec est enim
tunica inconsutilis dcsuper contexta per totum,

quoe divisa non fuit eliam tempore paasioois, llrc

est una columba, dc qua legitur in Canticis canti-

corum ;Una est columba mca, ptrftcla mca ; una est

matri tUSB, clccta genitrici tUSB Ifiaut. vi). Ha?c est

unum ovile, de quo Dominus in Evangelio protesta-

tur : Fiet untrni ovilc ct unus pastor (Joan, x). Licet

cnim aliquando quidam conati sint illam dividerc,

ipsam tamen potins purgaverunt,cum,recedcntibus

lcnebris.lucida tota remanseritnon habens partem

quibusdam nostris fratribus deslinataa fratrum r.o-

strorumsapiantgravitatrin;ii;iotantasitincoiicinni-

tasin utrisqueutnullussanaementisdeipsisdcbuerit

dubitare. Unde culpabiles se ostendunt qui earum
procedere occasione prassumant. Cuinergo nec su-

pcr imperii Romani negolio ncc super laclo V.

sise Maguntinae a nostro velimus proposilo <

nare, universitatem vestram monemus et ezborla-

murattentiusel perapostolica vobis scripla manda-
mus quatenussuper utroqueconsiliis noslris etmo-
nitis intendatis : scituri pro certo quod non inten-

dimus ad depressionem imperii, sicut racn

aliqui menliuntur, scd ad exaltationem ipsius pro-

pensius aspiramus.

Datum Laterani, Non. Aprilis.

I. XXXVI.

LITTER.F. CARIIINALIUM All l'.\I VI ItsnS IAM ECOLETIASTI-

COB QOAM S.EIHILABES PBINCIPJ l.K.

Tamsuper imperii RomaniscisBuratraan aaper

Ecolesisa M iguntin.-e diseoidia pio con nia of-

feclu dolomus.affcctantes utriusque oommodum ct

honorem. Cum autem et dominua papa nohiseum

el nos cum ipso simus per Dei gratiam unanimos et

concordcs,quoniain ipsenostanquam fratrcsci I

diliLiit et honorat, ct nos eum tanquam patrem et

dominum rcveromur et veneramur, mirari cogimur

et raoveri quod quidam homincs pestilcntes, illius
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utiquc filii qui ah initio mendax fuil et in veritate A tiam accedentes, consilium ct auxilium vestrum

non aletit, snb nomine ipsius domini papte ao quo-

rumdam ex nobis, tam uper imporii llomani ncgo-

tio contra illuslrem regi m Ottonom io Romanorum

imperatorem clectum quara Ecolesi e Magunlihaa

rontra venerabilem fratrem nostrcm SifJridum ar-

chiepiacopum Maguntinum, falsas pnesumpscrunt

litleras exhibcrc, volenlc: snpcr utroque negotionos